
Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 844

Data da emissão do comprovante: 02/01/2025 22:47:00

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 35/2024

N° do Processo: 102

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 31/10/2024 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/10/2024 14:50:00

Data de Abertura/Horário: 24/10/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:24/10/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 11.894,00
Objeto:
EDITAL Nº 102-2024 - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 35-2024 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS
ESPECIALIZADAS PARA AQUISIÇÃO DE BANDEIRAS OFICIAIS, MEDALHAS E ADESIVOS
PERSONALIZADOS PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS E CÂMARA MUNICIPAL DE
VEREADORES DE ENTRE-IJUÍS/RS.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS ESPECIALIZADAS PARA AQUISIÇÃO DE BANDEIRAS OFICIAIS,
MEDALHAS E ADESIVOS PERSONALIZADOS PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS E CÂMARA
MUNICIPAL DE VEREADORES DE ENTRE-IJUÍS/RS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/11/2024 00:00:00 CONTRATO Nº 39/2024 - CMV Baixar

05/11/2024 00:00:00 CONTRATO Nº 385/2024 Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/844/pedital-n-102-2024-dispensa-de-licitacao-n-35-2024-contratacao-de-empresas-especializadas-para-aquisicao-de-bandeiras-oficiais-medalhas-e-adesivos-personalizados-para-as-secretarias-municipais-e-camara-municipal-de-vereadores-de-entre-ijuisrsp/
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/de93575987b1970f770088925388ec62.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e9c113c005a6848ad64935babed327f2.pdf


Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
04/11/2024 00:00:00 CONTRATO Nº 384/2024 Baixar

01/11/2024 00:00:00 DESPACHO HOMOLOGATÓRIO Baixar

01/11/2024 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO Baixar

31/10/2024 00:00:00 ATA DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO Baixar

31/10/2024 00:00:00 DECLARAÇÃO CONJUNTA Baixar

31/10/2024 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

31/10/2024 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

31/10/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3577963e0ea73e354876189c0388ad55.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/35535b64d517b98806e2db64fd0e4fce.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a5e2d871aca4423979312a2f7aaed856.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6290a9e4b3731409db7e54be9bff04ef.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7725f5a0cc77f7cbee1f2525bf6e18aa.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8fcf49c07718ebe0db7aa8606ad9a119.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1231f5997da323dfd9907193d79290b7.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/73e132af5aeeb63dede60139db81d700.pdf

